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

condominiale collocato al civico 58 (superficie mq. 12,50 cad) 

Ubicazione: Comune di Ponte San Nicolò (PD) via Giosuè Carducci n. 55 

Stato: libero. 

Proprietà: quota 1/1. 

Identificazione Catastale odierna dei beni: 

COMUNE DI PONTE SAN NICOLO’ (PD) - Catasto Fabbricati  

Si tratta di unità facenti parte del fabbricato condominiale insistente sull’area censita al C.T. Fg. 1, Part. 1950 di 

mq. 745 Ente Urbano: 

• Foglio 1 Particella 1950 Subalterno 17  

Particelle corrispondenti al catasto terreni Comune di Ponte San Nicolò (PD) 

Foglio 1 Particella 1950, VIA GIOSUE` CARDUCCI n. 55 Piano T, Rendita: euro 24,84, Categoria C/6, Classe 1, 

consistenza 13 mq, Dati di superficie Totale: 13 mq; 

• Foglio 1 Particella 1950 Subalterno 18  

Particelle corrispondenti al catasto terreni Comune di Ponte San Nicolò (PD) 

Foglio 1 Particella 1950, VIA GIOSUE` CARDUCCI n. 55 Piano T, Rendita: euro 24,84, Categoria C/6, Classe 1, 

Consistenza 13 mq, Dati di superficie Totale: 13 mq. 

Confini: 

Con riferimento all’elaborato planimetrico depositato agli atti (18/11/2022) si indicano i seguenti confini di 

proprietà:  

− sub 17: nord con il sub 19 b.c.n.c., est con il sub 18, sud con viabilità comunale via Carducci, ovest con il sub 

16; 

− sub 18: nord con il sub 19 b.c.n.c., est con il 19 b.c.n.c., sud con viabilità comunale via Carducci, ovest con il 

sub 17.  

Regolarità edilizia: 

Si rimanda a quanto precisato nella perizia di stima del C.T.U. Arch. Mauro Bassini. 

 

L’unità immobiliare viene posta in vendita al maggior offerente, quale LOTTO 2, al seguente valore:  

 

Lotto BASE ASTA CAUZIONE 

2 4.760,00 10% 

oltre imposte come per legge. 

 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base d’asta; saranno quindi ritenute 

valide offerte che indichino un prezzo almeno pari al 75% del prezzo base d’asta (OFFERTA MINIMA € 3.570,00). 
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LOTTO 3 

Descrizione: 

Due porzioni di strada privata individuate nel comune di Brugine, rispettivamente la laterale chiusa di via Don 

Simeone Zordan e la laterale chiusa di via Ardoneghe (superficie catastale complessiva mq 476), poste a servizio 

delle unità immobiliari che vi prospettano o che sorgono lungo la strada, con servitù di passaggio. 

Ubicazione: Comune di Brugine (PD) via Don Simeone Zordan e via Ardoneghe 

Stato: libero. 

Proprietà: quota 1/1 per i sub 320, 321,304 e quota 3/10 per il sub 563 

Identificazione Catastale odierna dei beni: 

COMUNE DI BRUGINE (PD) - Catasto Terreni  

• Foglio 2 Particella 320, Redditi: dominicale euro 1,08, agrario euro 0,99  

Particella con qualità: SEMINATIVO di classe 3, Superficie: 212 mq  

• Foglio 2 Particella 321, Redditi: dominicale euro 1,13, agrario euro 1,04  

Particella con qualità: SEMINATIVO di classe 3, Superficie: 223 mq  

• Foglio 2 Particella 304, Redditi: dominicale euro 0,28, agrario euro 0,19  

Particella con qualità: SEMINATIVO di classe 3, Superficie: 41 mq  

• Foglio 12 Particella 563, Redditi: dominicale euro 0,28, agrario euro 0,19  

Particella con qualità: SEMINATIVO di classe 3, Superficie: 41 mq  

Confini: 

- particelle facenti parte di un unico blocco della viabilità laterale di via Ardoneghe (304 – 320 – 321): 

nord con il la particella 322,  est con le particelle 251 e 253,  sud con la particella 5, ovest con la particella 

315.  

- particella facente parte della laterale chiusa di via Don Simeone Zordan (563) 

 nord con le particelle 601 e 604, est con la particella 573 – Via Don Simeone Zordan, sud con le particelle 

584 e 602, ovest con la particella 601.  

Regolarità edilizia: 

Si rimanda a quanto precisato nella perizia di stima del C.T.U. Arch. Mauro Bassini. 

 

L’unità immobiliare viene posta in vendita al maggior offerente, quale LOTTO 3, al seguente valore:  

 

Lotto BASE ASTA CAUZIONE 

3 1.000,00 10% 

oltre imposte come per legge. 

 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre un quarto rispetto al prezzo base d’asta; saranno quindi ritenute 
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